

品名	アレルゲン	原材料名
スペシャルツナサンド	乳、卵、小麦、大豆、ゼラチン	原材料名：パン、ツナサラダ、卵サラダ、レタス、マヨネーズ、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、グリシン、酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、カゼインNa、酸化防止剤（ビタミンC）、カロチノイド色素、香辛料抽出物、香料、酵素、（原材料の一部に乳、大豆、ゼラチンを含む）
KDC一口ミックスランチ	乳、卵、小麦、大豆、鶏、豚、ゼラチン	原材料名：パン、卵サラダ、テリヤキチキン、ツナサラダ、トマト、ソーセージ、マヨネーズ、胡瓜、グリーンリーフ、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、加工デンプン、pH調整剤、グリシン、着色料（カラメル、紅麹、ラック、コチニール、カロチノイド）、調味料（アミノ酸等）、酢酸Na、リン酸塩（Na）、酸化防止剤（ビタミンC、ビタミンE）、カゼインNa、香料、香辛料抽出物、発色剤（亜硝酸Na）、（原材料の一部に乳、大豆、豚、ゼラチンを含む）
ハム&タマゴレタスサンド	乳、卵、小麦、大豆、豚、ゼラチン	原材料名：パン、卵サラダ、ハム、茹卵、レタス、マヨネーズ、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、調味料（有機酸等）、リン酸塩（Na）、グリシン、酢酸Na、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、着色料（カロチノイド、コチニール）、発色剤（亜硝酸Na）、香料、香辛料抽出物、（原材料の一部に乳、大豆、豚、ゼラチンを含む）
大盛焼そばドッグ	乳、卵、小麦、えび、大豆、鶏、豚、もも、りんご	原材料名：焼そば、パン、濃厚ソース、マヨネーズ、紅生姜、かんすい、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類、アルギン酸エステル）、着色料（カラメル、クチナシ、野菜色素）、ソルビット、酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、グリシン、乳化剤、pH調整剤、酸味料、イーストフード、ビタミンC、カゼインNa、香料、香辛料抽出物、メタリン酸Na、（原材料の一部に乳、えび、大豆、鶏、豚、もも、りんごを含む）
おにぎり（昆布）	小麦、えび、大豆	原材料名：塩飯（国産米）、昆布佃煮、味付海苔、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、酢酸Na、カラメル色素、酸味料、甘味料（カンゾウ、スクラロース）、保存料（ソルビン酸K）、増粘多糖類、pH調整剤、（原材料の一部に小麦、えび、
おにぎり（鮭ほぐし）	小麦、えび、鮭、大豆	原材料名：塩飯（国産米）、鮭フレーク、味付海苔、酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、セルロース、加工デンプン、pH調整剤、グリシン、甘味料（スクラロース）、グリセリン脂肪酸エステル、ベニコウジ色素、酸化防止剤（V.C、V.E）、（原材料の一部に小麦、えび、大豆を含む）
おにぎり（おかか）	小麦、えび、大豆	原材料名：塩飯（国産米）、味付おかか、味付海苔、調味料（アミノ酸等）、酢酸Na、pH調整剤、甘味料（スクラロース）、（原材料の一部に小麦、えび、大豆を含む）
おにぎり（梅）	なし	原材料名：塩飯（国産米）、練り梅、海苔、酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、酒精、酸味料、野菜色素、
ミニおにぎりセット	乳、卵、小麦、大豆、鶏、豚	原材料名：塩飯（国産米）、鶏唐揚げ、肉団子、玉子焼、ソーセージ、沢庵漬、辛子明太子、海苔、ごま、加工デンプン、トレハロース、ソルビット、酢酸Na、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、pH調整剤、グリシン、調味料（アミノ酸等）、酒精、膨脹剤、着色料（カラメル、野菜色素、紅麹、パブリカ色素）、リン酸塩（Na）、酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）、甘味料（ステビア、カンゾウ）、発色剤（亜硝酸Na）、香料、ナイアシン、（原材料の一部に乳、小麦、大
親子そぼろご飯	乳、卵、小麦、牛、大豆、鶏	原材料名：醤油味ご飯（国産米）、鶏そぼろ、スクランブルエッグ、高菜漬、酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、グリシン、加工デンプン、着色料（カラメル、紅麹、ラック、ウコン）、増粘剤（キサンタンガム）、pH調整剤、酸味料、甘味料（カンゾウ、ステビア）、（原材料の一部に乳、小麦、牛肉、大
カツ玉丼	乳、卵、小麦、大豆、豚	原材料名：ご飯（国産米）、トンカツ、スクランブルエッグ、和風たれ、沢庵漬、加工デンプン、酢酸Na、グリシン、調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類、pH調整剤、カゼインNa、着色料（カロチノイド、ウコン、野菜色素）、酒精、酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）、甘味料（ステビア、カンゾウ）、カンゾウ油性抽出物、香料、（原材料の一部に乳、小麦、大
オムライス弁当	乳、卵、小麦、牛、大豆、鶏、豚、りんご、ゼラチン	原材料名：チキンライス（国産米）、薄焼卵、スクランブルエッグ、デミグラスソース、酢酸Na、加工デンプン、グリシン、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、カロチノイド）、リン酸塩（Na、K）、香料、酸味料、（原材料の一部に乳、小麦、牛、大豆、豚、りんご、ゼラチンを含む）
チャーハン&唐揚げ弁当	乳、卵、小麦、大豆、鶏、豚、ゼラチン	原材料名：たまごチャーハン（国産米）、鶏唐揚げ、マヨネーズ、紅生姜、酢酸Na、加工デンプン、グリシン、膨脹剤、pH調整剤、増粘剤（キサンタンガム）、酸味料、調味料（アミノ酸等）、着色料（野菜色素、カロチノイド）、香辛料抽出物、（原材料の一部に乳、小麦、大豆、豚、ゼラチンを含